根据豫财购(2017)10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标

( 成 交 ) 通 知 书 可 向 金 融 机 构 申 请 合 同 融 资 ， 详 情 请 登 录 滑 县 政 府 采 购 网 (http:

//ccgp-henan.gov.cn/huaxian)，进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

项目名称 滑县锦和街道仁苑运动场建设项目

采购内容 主要包括操场、篮球场、羽毛球场的建设及绿化工程等。

成交单位 河南隆犇建设工程有限公司

磋商报价 大写：贰佰壹拾柒万贰仟元整 小写：2172000 元

工期 合同签订后4个月内完工

质保期 自验收合格交付之日起2年

质 量 要 求 合 格

项目经理 姓名 刘 亚 静 编号 豫 241202154679

地址
河南省安阳市殷都区安钢大道与华祥路交叉口向南 100 米路东电厂

路街道办事处 2 楼 202 室